様式－５

事 業 助 成 申 請 書

事業No. 　　 －
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　文化財保護・芸術研究助成財団
  　　　理事長　　澤　　　　　和　　樹　　　殿

貴財団の助成規程に基づく事業として、下記のとおり助成を申請致します。

	（ ふ　り　が　な ）

	申請者氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日　生

	最終学歴

	学位

	所属機関

	職名

	所属機関所在地
	（〒        ）

	TEL：　　　　　　　　　　　FAX：
:

	申請者の現住所
	（〒        ）

	TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

	E-mail：

	連絡先に○をつけて下さい
	自宅　　　　　　　　　　所属機関

	事業名

	事業要約

	実施期間
	自　　　年　　　月　　　　　至　　　年　　　月

助成申請金額
	千円

	総経費
	千円

	この事業に対する、
他の機関・団体等から
の助成金額
	金　　　額
	機関・団体名

	千円

	千円

経費の使途内訳
	使　　　途　　　別
	数　量
	単　価（円）
	金　額（円）

	事業計画（主催、目的、内容、後援者等）

共同事業の場合の代表者及び共同者名

（国際会議開催の場合は参加予定者を記入）

	氏　　　名 (ふりがな)
	最終学校・専攻
	年齢
	所属機関  現職・学位

	代　表　者

	共　同　者

推　　薦　　書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　文化財保護・芸術研究助成財団
  　　　理事長　　澤　　　　　和　　樹　　　殿

貴財団の助成規程に基づく事業として、下記のとおり推薦致します。

	推 薦 者
	氏　　名

	所属機関

	役職名

	住　　所
	（〒        ）

	TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

	推　薦　理　由

6